СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	двадцать второй сессии шестого созыва

с. Маршанское
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2022г.                                                                                            № 114

Об отмене решения Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 28.10.2020 г. № 15  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области, Главы Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области,  членов их семей на официальном сайте Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

      Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 28..10.2020 г. № 15  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области, Главы Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области,  членов их семей на официальном сайте Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                           М.А. Быков